Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

PORTARIA Nº 09

DE 10 DE JANEIRO DE 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito

Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 85, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Iguape, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º -   Fica nomeados para compor o Conselho de Alimentação Escolar – Quadriênio 2023-

2026, em consonância com a Lei Municipal nº 2.035, de 24 agosto de 2010, os

seguintes membros:

                REPRESENTANTE PODER EXECUTIVO:

TITULAR:
Wagner Andrade de Almeida

DN: 31/01/1977

RG: 28.161.813-6

CPF: 260.505.468-35

End.: Rua Bahia, 250 – Prainha/Icapara

Fone: (15) 996513395

E-mail: wagnerandradealmeida@hotmail.com

SUPLENTE:
Linara De Jesus Camargo

DN: 11/09/74

RG: 33.708.129-3

CPF: 265.533.138-90

End.: Rua Capitão Oliveira, 86 -
Fone: (13) 99770-6253

E-mail: linara_lara@hotmail.com

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 A

LM
E

ID
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

gu
ap

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

E
7-

2E
5C

-F
F

10
-F

1F
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

D
E

7-
2E

5C
-F

F
10

-F
1F

6

Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

REPRESENTANTE PAIS DE ALUNOS:

TITULAR:
Lidia Valença Pereira

DN: 14/09/1990

RG: 38.618.742-3

CPF: 409.946.098-33

End.: Rua da Lagoa, 106 - CASA 02 - Rocio

Fone: (13) 99619-0322

E-mail: lidiavalepere@gmail.com

TITULAR:
Daniellen Anzolin Macedo de Souza;
DN: 03/10/1991;
RG: 40.408.065-0

CPF: 402.130.708-71;
End.: Ana Cândida Sandoval Trigo, 198 - Canto do Morro – Iguape/SP;
Fone: (13) 99797-7459;
E-mail: daniellen9@hotmail.com

SUPLENTE:
Fernanda Dias Pereira

DN: 11/01/1984

RG: 45.307.66-X

CPF: 317.904.518-33

End.: Rua Major Ricardo Kroner, 420, Vila Garces

Fone: (13) 99790-7762
SUPLENTE:
Barbara Rhyani Rocha Da Silva

DN: 19/10/1996

RG: 50.376.201-5

CPF: 460.824.818-95

End.: Rua Porto São Miguel, 30 – Centro

Fone: (13) 99656-0530

E-mail: barbara_rhyani@hotmail.com

REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO E
DISCENTES:

TITULAR:
Maria Benedita Cunha

Data de Nascimento: 28/05/1955

RG:8863293-3

CPF: 130.208.808-40

Endereço: Rua Panamá, 230 - Jardim América

Fone: (13) 99756-7158

E-mail:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 A

LM
E

ID
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

gu
ap

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

E
7-

2E
5C

-F
F

10
-F

1F
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

D
E

7-
2E

5C
-F

F
10

-F
1F

6

Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

TITULAR:
Jeferson Luiz Ribeiro

DN: 05/11/1982

RG: 33.114.947-3

CPF: 309.015.978-30

End.: Rua Jalde Antônio Fragoso, 460 - Rocio

Fone: (13) 9952-9213

E-mail: jeferson.ribeiro@educaiguape.com.br

SUPLENTE:
Vera Antônia Peniche Martins

DN: 24/08/1968

RG: 18.739.625-5

CPF: 127.484.178-01

End.: Rua Presbítero Evaristo Alfredo Ribeiro, 140

Fone:(13) 99777-1257

E-mail:

SUPLENTE:
Nome: Karin Barbosa Rodrigues

DN: 01/08/1989

RG: 45811154-5

CPF: 379110548-51

End.: Avenida São Paulo, 20 – Balneário Adriana

Fone: (13) 99630-8797

E-mail: karin_barb@hotmail.com

SUPLENTE:
Vera Lucia Pereira

DN: 24/09/1973

RG: 28.014.243-2

CPF: 251.549.248-78

End.: RUA MANOEL SILVA SANTOS, N°65

Fone: (13) 99794-2513

E-mail: vtkkopm@gmail.com

REPRESENTANTE SOCIEDADE CIVIL:

TITULAR:
Gerson Ribeiro de Castro

DN: 18/09/1952

RG: 14.779.039

CPF: 040.404.428-06

End.: Rua Panamá, 190 – Jardim América

Fone: (13) 997139366

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 A

LM
E

ID
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

gu
ap

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

E
7-

2E
5C

-F
F

10
-F

1F
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

D
E

7-
2E

5C
-F

F
10

-F
1F

6

Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

TITULAR:
Rodrigo Malavazi Aguiar
DN: 13/07/1975

RG: 27.295.190-0

CPF: 247.420.708-28

End.: Rua Odenil Gomes Santos, 155 – Jd. Primavera

Fone:
E-mail

SUPLENTE:
Daniel José Pereira

Data de nascimento: 30/01/1979

RG: 32.356.618-2

CPF: 281.989.658-82

Emprego/função: Advogado

Endereço residencial: Rua Major Ricardo Kronne, 599 – Vila Garcês

Telefone: (13) 99703-0107

E-mail: danieljpadv@gmail.com

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA

PREFEITO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 A

LM
E

ID
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

gu
ap

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

E
7-

2E
5C

-F
F

10
-F

1F
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

D
E

7-
2E

5C
-F

F
10

-F
1F

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4DE7-2E5C-FF10-F1F6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILSON ALMEIDA LIMA (CPF 043.XXX.XXX-91) em 09/01/2023 10:43:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://iguape.1doc.com.br/verificacao/4DE7-2E5C-FF10-F1F6

https://iguape.1doc.com.br/verificacao/4DE7-2E5C-FF10-F1F6